АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2022

	№
	109

	г. Мураши
Об обязательных и исправительных работах

	В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях и по согласованию с филиалом
по Мурашинскому району федерального казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Кировской области администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Места отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ согласно приложению 1.
1.2. Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, согласно приложению 2.
1.3. Перечень видов обязательных работ согласно приложению 3.
2. Первому заместителю главы администрации Мурашинского муниципального округа довести настоящее постановление до сведения руководителей предприятий, учреждений, организаций, указанных в пункте
1 настоящего постановления.
3. Признать утратившими силу постановление администрации Мурашинского района Кировской области от 12.04.2019 № 309
«Об утверждении перечня мест отбывания наказания осужденными
к исправительным и обязательным работам».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя администрации Мурашинского муниципального округа.
5. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике и на официальном сайте администрации Мурашинского муниципального округа.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава муниципального округа					         С.И. Рябинин
__________________________________________________________________

	Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

	от
	14.02.2022
	№
	109

Места отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ
	№ п/п
	Наименование организации
	Количество мест (*)

	1
	ООО «Тепло-Сервис»
	1

	2
	ООО «Теплоинвестплюс»
	1

	3
	МУП «Энергия»
	1

	4
	ООО «АВАНГАРДЪ»
	1

	5
	ИП Журавская Тина Ивановна
	1

	6
	ИП Агалаков Антон Валерьевич
	1

	7
	Городской территориальный отдел администрации Мурашинского муниципального округа
	1

______________

	Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

	от
	14.02.2022
	№
	109

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
	№ п/п
	Наименование организации
	Исполнители
	Ф.И.О. руководителя
	Номер телефона

	1
	Администрация Мурашинского муниципального округа
	городской территориальный отдел
	Чудиновских Светлана Васильевна
	2-17-59

	муниципальное казённое учреждение «Служба хозяйственного обеспечения» администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области
	Никулина
Мария Сергеевна
	2-20-57

___________

	Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

	от
	14.02.2022
	№
	109

Перечень видов обязательных работ
1. Благоустройство общественных мест: памятников и прилегающих к ним территорий, уборка мусора, санитарная очистка территорий и контейнерных площадок, разработка подлежащих сносу зданий, строений, сооружений.
2. Работы по восстановлению и сохранению зон отдыха, скверов: обрезка деревьев, скашивание травы, уборка снега и опавшей листвы, озеленение газонов.
____________